The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年9月30日

各 位

株式会社 宮崎銀行

戸籍収集代行サービスに係る手数料の改定について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、戸籍収集代行サービスの手数料を下記のとおり

改定しますので、お知らせいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、当行では、今後さらに皆さまにご利用

いただきやすいサービスのご提供と、機能の充実に向けて、一層の努力をしてまいる所存

でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日          2020年10月1日（木）

２．改定内容

手数料種類 改定前 改定後

代行サービス料金 29,700円（税込）     36,300円（税込）

※戸籍謄本のお取り寄せ費用(発行手数料･取り寄せにかかる郵送費用等)は別途お客さまにご負担

いただきます。

３．サービス概要

サービス内容 相続手続きに必要な戸籍の収集代行

業務提携先

会社名
株式会社プラス相続手続センター

代表取締役 宮﨑 寛司

本社所在地
福岡県福岡市中央区天神2丁目14番8号

福岡天神センタービル3Ｆ

事業内容 事務代行業

取扱店舗 全営業店

その他

(1) 戸籍収集代行サービスは、プラス相続手続センターのサービスであり、当行
はプラス相続手続センターの業務提携店としての媒介を行います。

(2) ご契約に際しては、お客さまとプラス相続手続センターが契約の当事者となり
ます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部

担当:安藤･此本

TEL:0985-32-8350